
Zarządzenie Nr 24/2017

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia  13 marca 2017r.

w  sprawie  powierzenia  obowiązków  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  

w Smołdzinie z siedzibą w Gardnie Wielkiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. W  związku  z  nieobecnością  Pani  Martyny  Radzik  –  Kierownika  Gminnego  Ośrodka

Pomocy  Społecznej  w  Smołdzinie  z  siedzibą  w  Gardnie  Wielkiej  spowodowaną

korzystaniem z urlopu macierzyńskiego powierzam Pani Agnieszce Majcherskiej pełnienie

obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie z siedzibą

w Gardnie Wielkiej.

2. Pani  Agnieszka  Majcherska  będzie  pełnić  obowiązki  Kierownika   Gminnego  Ośrodka

Pomocy Społecznej  w Smołdzinie  z  siedzibą w Gardnie Wielkiej  w okresie  od dnia 13

marca 2017r.  do dnia 30 lipca 2017 włącznie.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 marca 2017r.


